

**DN-Aptering A/S**

**Transformervej 9B, 2860 Søborg**

---

**Årsrapport for**

**1. oktober 2020 - 30. september 2021**

---

**CVR-nr. 38 64 54 39**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2021.

---

Ole Madsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	DN-Aptering A/S Transformervej 9B 2860 Søborg
	CVR-nr.: 38 64 54 39
	Stiftet: 15. maj 2017
	Hjemsted: Gladsaxe
	Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021 4. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Ole Madsen, formand Hans-Henrik Lorentzen Erik Damgaard Nielsen Jan Daugård Peters Mads Bro Nielsen Niklas Vinkler Jeppesen Thomas Lauridsen Finn Boel Pedersen
<b>Direktion</b>	Jan Daugård Peters
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Modervirksomhed</b>	DN Tømrer Holding A/S, Albuen 46, 6000 Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet består af at drive håndværks- og entreprenørvirksomhed samt anden virksomhed beslægtet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 106 t.kr. mod 179 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 63 t.kr. mod 137 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>106.201</b>	<b>179.209</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-23.282	-3.110
<b>Resultat før skat</b>	<b>82.919</b>	<b>176.099</b>
Skat af årets resultat	-20.014	-38.720
<b>Årets resultat</b>	<b>62.905</b>	<b>137.379</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	62.905	137.379
<b>Disponeret i alt</b>	<b>62.905</b>	<b>137.379</b>

**Balance 30. september**

Aktiver		
Note	2021	2020
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	197.500	0
Andre tilgodehavender	163.707	0
Tilgodehavender i alt	<u>361.207</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>1.178.959</u>	<u>1.738.973</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.540.166</u></b>	<b><u>1.738.973</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.540.166</u></b>	<b><u>1.738.973</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	672.692	609.787
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.172.692</u></b>	<b><u>1.109.787</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.975	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	259.637	272.298
Selskabsskat	58.734	38.720
Anden gæld	30.128	303.168
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>367.474</u>	<u>629.186</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>367.474</u></b>	<b><u>629.186</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.540.166</u></b>	<b><u>1.738.973</u></b>

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	500.000	472.408	972.408
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>137.379</u>	<u>137.379</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	500.000	609.787	1.109.787
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>62.905</u>	<u>62.905</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>672.692</u></b>	<b><u>1.172.692</u></b>

**Noter**

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.777	0
Andre finansielle omkostninger	<u>16.505</u>	<u>3.110</u>
	<u><b>23.282</b></u>	<u><b>3.110</b></u>

**2. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DN Tømrer Holding A/S, CVR-nr. 41 23 20 48 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 2.415 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Jan Daugård Peters

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-111386833834  
Tidspunkt for underskrift: 03-12-2021 kl.: 07:05:33  
Underskrevet med NemID

## Jan Daugård Peters

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-111386833834  
Tidspunkt for underskrift: 03-12-2021 kl.: 07:05:33  
Underskrevet med NemID

## Ole Madsen

Som Bestyrelsesformand NEM ID  
PID: 9208-2002-2-225624076917  
Tidspunkt for underskrift: 01-12-2021 kl.: 13:47:59  
Underskrevet med NemID

## Ole Madsen

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-225624076917  
Tidspunkt for underskrift: 01-12-2021 kl.: 13:47:59  
Underskrevet med NemID

## Hans-Henrik Lorentzen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-243418594578  
Tidspunkt for underskrift: 01-12-2021 kl.: 15:03:11  
Underskrevet med NemID

## Erik Damgaard Nielsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-193621981047  
Tidspunkt for underskrift: 01-12-2021 kl.: 17:26:48  
Underskrevet med NemID

## Mads Bro Nielsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-648153364770  
Tidspunkt for underskrift: 02-12-2021 kl.: 06:39:43  
Underskrevet med NemID

## Niklas Vinkler Jeppesen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-517593868225  
Tidspunkt for underskrift: 02-12-2021 kl.: 11:09:48  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: d046ab09sSY246248106

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Thomas Lauridsen

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-352472118687  
Tidspunkt for underskrift: 02-12-2021 kl.: 14:00:46  
Underskrevet med NemID

## Finn Boel Pedersen

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-388645499226  
Tidspunkt for underskrift: 01-12-2021 kl.: 16:57:17  
Underskrevet med NemID

## Jørn Dam Jensen

---

Som Revisor NEM ID  
På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnersel...  
RID: 1255008299560  
Tidspunkt for underskrift: 03-12-2021 kl.: 07:07:41  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: d046ab09sSY246248106